
\'ıñAıı_„

0/

Í'

.

;ľku›\°`2`

(/_
\

NM
ćw/f. 7/72 úćflćfš/,Q/N,

Q* "‹°`

üyzqbfllëì.

Licenční smlouva

Česká republika - Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy

se sídlem: Karmelitská 529/5, Malá Strana, 118 12 Praha 1

IČ: 00022985

náměstek ministra

sekce EU a ESIF (IV)

na Stranějedné (dále jako „Poskytovatel“),

a

Jihomoravský kraj

se sídlem: Žerotínovo nám. 449/3, 601 82 Brno

ıčz 70888337

hejtman

na straně druhé (dále jako ,,nabyvatel”),

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ustanovení § 2358 a násl. Zákona Č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů,

tuto

licenční smlouvu:
(dálejen,,SmlOuva“)

I. PŘEDMĚT SMLOUW

1. Poskytovatel prohlašuje, že je vykonavatelem majetkových autorských práv kdílům uložených

velektronické Databázi výstupů projektů Operačního programu Vzdělávání pro

konkurenceschopnost (dále jen OP VK).

(dálejen „autorské dílo”).

2. Předmětem této smlouvy je bezúplatné poskytnutí nevýhradního oprávnění k výkonu práva užít

autorské dílo (dále jen ,,licence“) poskytovatelem nabyvateli, a to v níže uvedeném rozsahu.

3. Autorské dílo bylo Wtvořeno za využitífinančních prostředků poskytnutých poskytovatelem licence

na projekty ZOP VK vletech 2007-2015 a vloženo do Databáze výstupů projektů OP VK do

31.12.2015.

4. Dílo bylo vytvořeno původním autorem na objednávku poskytovatele licence dle § 61 zákona

č. 121/2000 Sb., O právu autorském, O právech souvisejících S právem autorským a o změně

některých zákonů (autorský Zákon), ve znění pozdějších předpisů, nebo jakožto zaměstnanecké dílo

dle § 58 autorského Zákona, a to i k účelu dle této Smlouvy, včetně poskytnutí oprávnění k dalšímu

postupu podlicence dle této smlou\/y.

Stránka 1 Z 3



\\ 

Poskytovatel výslovně prohlašuje, že je plně oprávněn disponovat právy k duševnímu vlastnictví 
včetně práv autorských zahrnutých v autorském díle v rozsahu potřebném pro poskytnutí práv' dle 
smlou\/y, a že vypořádal veškerá práva třetích osob v souvislosti S postupem této podlicence a užití 
díla dle této smlouvy. 

II. ROZSAH LICENCE 

Poskytovatel touto smlouvou poskytuje nabyvatelí oprávnění ke všem způsobům užití autorského 
díla, které jsou ke dni nabytí účinnosti této Smlouvy známy. 

Smluvní strany si ujednaly, že územní rozsah licence je neomezený, resp. nabyvatel je oprávněn 
k užití díla S územním rozsahem celý svět. 

Poskytovatel poskytuje touto smlouvou nabyvatelí oprávnění užít autorské dílo po dobu tn/ání 
majetkových práv k dílu. 

Smluvní strany se dohodly, že množstevní rozsah licence k autorskému dílu, poskytované podle této 
smlouvy, je neomezený. 

Poskytovatel není povinen zdržet se užití autorského díla. 

Nabyvatel není povinen licenci vyuzít. 

Ill. PODLICENCE 

Nabyvatel může oprávnění tvořící součást licence poskytované podle této smlouvy Zcela nebo zčásti 
poskytnout třetí osobě (pocllicence). 

Naby\/atel je oprávněn poskytnout podlicenci jako ne\/ýhradní. 

Poskytovatel výslovně nepožaduje sdělení informací dle § 2364, odst. 2 občanského Zákoníku. 

ıv. PŘEDÁNÍ DÍLA 

Poskytovatel je povinen zpřístupnit v Databázi výstupů projektů OP VK nabyvatelí autorské dílo 
způsobem umožňujícím jeho řádné užití nabyvatelem. 

Pro \/yloučení pochybností se strany výslovně dohodly, že v případě, že bude autorské dílo předáno 
nabyvatelí ve formátu, který neumožňuje nabyvatelí řádné užití autorského díla, je nabyvatel 
oprávněn požadovat opětovné předání autorského díla ve formátu, který si sám zvolí. 

Nabyvatel je oprávněn vyžádat si kdykoliv v době trvání této smlouvy od poskytovatele opětovné 
předání autorského díla ve formátu umožňujícím jeho užití. 

v. ZĂVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

Smlouva podléhá uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., O registru smluv, ve znění pozdějších 
předpisů. Smlouva nabývá účinnosti uveřejněním dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve 
znění pozdějších předpisů. Smlouvu v registru smluv zveřejní nabyvatel. 

Závazkový právní vztah založený touto smlouvou se v otázkách jí výslovně neupravených řídí 

zákonem č. 121/2000 Sb., o právu autorském, O právech souvisejících s právem autorským a O změně 

Stránka 2 Z 3 

I 

l

l

i

l



některých zákonů (autorský Zákon), ve Zněnípozdějších předpisů a Zákonem Č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, ve Znění pozdějších předpisů. 

3. Tato Smlouva může být měněna pouze písemnými vzestupně číslovanými dodatky podepsanými 
oběma smluvními stranami. 

4. Tato smlouva se pořizuje ve třech vyhotoveních, Ztoho poskytovatel obdrží jedno vyhotovení a 
nabyvatel obdrží dvě \/yhotovení. 

Doložka podle § 23 zákona č. 129/2000 Sb., O krajích (krajské Zřízení), ve znění pozdějších předpisů 

O uzavření smlouvy rozhodla Rada Jihomoravského kraje v souladu S § 59 odst. 3 Zákona č. 129/2000 
Sb., O krajích (krajské Zřízení), ve Znění pozdějších předpisů, na Své 103 schůzi konané dne 17.06.2019. 
usnesením Č. 7540/19/R103 

V Brně dne V Praze dne 

Stránka 3 Z 3

v


